
 
 

 

 
 

(istituita con D.P.G.R. Calabria 8 febbraio 1995 n. 170) 

___________________________________________________________________________________ 

 
 

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO 
 

N° 567  DEL  03/12/2021 
 
___________________________________________________________________________________ 

OGGETTO: MANIFESTAZIONE D'INTERESSE PER RAPPORTO LIBERO 
PROFESSIONALE DI COLLABORAZIONE LAVORATIVA PER N. 3 PSICOLOGI, 
FINALIZZATA ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO "MISURE AFFERENTI 
ALLA PREVENZIONE, ALLA DIAGNOSI, CURA ED ASSISTENZA DELLA 
SINDROME DEPRESSIVA POST-PARTUM", DI CUI AI DECRETI REGIONALI 
NN. 14480/2020 - 4027/2021 - 4366/2021. INDIVIDUAZIONE PROFESSIONISTI 

 

__________________________________________________________________________________ 

Nella sede legale dell’Azienda Ospedaliera di Cosenza il Commissario Straordinario 
Prof.ssa Isabella MASTROBUONO, nominata con D.C.A. della Regione Calabria n° 
2 dell’08/01/2021, ha adottato la seguente deliberazione in merito all’argomento 
indicato in oggetto. 

 

 

 

 

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



Proposta n. 1847 / 2021

 

 

OGGETTO: MANIFESTAZIONE D'INTERESSE PER RAPPORTO LIBERO PROFESSIONALE 
DI COLLABORAZIONE LAVORATIVA PER N. 3 PSICOLOGI, FINALIZZATA ALLA 
REALIZZAZIONE DEL PROGETTO "MISURE AFFERENTI ALLA PREVENZIONE, ALLA 
DIAGNOSI, CURA ED ASSISTENZA DELLA SINDROME DEPRESSIVA POST-PARTUM", DI 
CUI AI DECRETI REGIONALI NN. 14480/2020 - 4027/2021 - 4366/2021. INDIVIDUAZIONE 
PROFESSIONISTI  

Il Direttore ad interim dell’Unità GESTIONE SVILUPPO E FORMAZIONE RISORSE 
UMANE propone l’adozione del presente atto del quale ha accertato la regolarità tecnico-
amministrativa.  
 

Il Responsabile del Procedimento 

Dott.ssa ALESSANDRA ARCURI 

 

Il Direttore GESTIONE SVILUPPO E 
FORMAZIONE RISORSE UMANE 

Dott.ssa FILOMENA PANNO 

 
PREMESSO 

 
CHE con l’intesa tra il Governo, le Regioni e le Province Autonome di Trento e Bolzano, sono state 

definite le procedure per la presentazione, da parte delle Regioni, di Progetti afferenti alla diagnosi, 

cura ed assistenza della Sindrome Depressiva Post partum, da finanziare con una quota delle 

risorse del fondo all’uopo destinate, tenendo conto della media dei nati negli anno 2011-2015; 

CHE con DCA n. 73 del 5 aprile 2018, la Regione Calabria ha recepito l’intesa Sato- Regioni del 

31.01.2018; 

CHE con Decreto dirigenziale n. 14480 del 29.12.2020, la Regione Calabria ha preso atto 

dell’approvazione, da parte del Ministro della Salute, del Progetto “ Misure afferenti alla 

prevenzione, alla diagnosi, cura ed assistenza della sindrome depressiva post-partum”, 

provvedendo, al fine di avviare le attività progettuali da realizzare, all’istituzione del gruppo di 

coordinamento regionale in seno al quale è stato individuato il Direttore del dipartimento Inter 

Aziendale Materno Infantile, dott. Gianfranco Scarpelli;  

CHE con successivo Decreto Dirigenziale n. 4027 del 19.04.2021, la Regione Calabria, ha 

rimodulato il piano finanziario, prevedendo che l’intera somma venisse erogata al Dipartimento 

Inter aziendale Materno Infantile dell’Azienda Ospedaliera di Cosenza; 

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



Proposta n. 1847 / 2021

CHE in seguito con decreto dirigenziale n. 4366 del 28.04.2021, la stessa Regione Calabria ha 

stabilito l’erogazione di una prima trance di euro 76.443,50,, pari al 70% dell’intera somma 

assegnata e, che il rimanente 30% verrà erogato con successivo atto , a conclusione del primo 

trimestre, previa acquisizione di dettagliata relazione sull’attività svolta e rendicontazione della 

somma erogata; 

CHE l’Azienda Ospedaliera di Cosenza con deliberazione n. 243 del 14.05.2021, ha preso atto dei 

citati Decreti dirigenziali nn. 4027/2021 e 4366/2021; 

CHE, il dott. Gianfranco Scarpelli, Direttore del Dipartimento Inter aziendale materno infantile, in 

data 4 giugno u.s., ha fatto richiesta di avvio di una “manifestazione d’interesse per rapporto libero 

professionale di collaborazione lavorativa per n. 3 psicologi al fine di permettere la realizzazione 

del Progetto; 

CHE la Direzione Strategica con disposizione prot. n. 9013 del 16.07.2021, ha invitato l’U.O.C. 

GRU, tra l’altro,  all’attivazione delle procedure per l’avvio del Progetto; 

CHE l’U.O.C. GRU, con nota prot. n. 553 del 16.07.2021 al fine di avviare quanto richiesto, ha 

chiesto all’U.O.C. GREF se le somme previste ed indicate nel provvedimento n. 243/2021, fossero 

state acquisite nel bilancio aziendale; 

CHE il Direttore dell’U.O.C. GREF, con mail del 19.07.2021, 22.07.2021 e da ultimo mail del 

15.09.2021, ha fornito riscontro attestando che la somma risulta regolarmente incassata ed iscritta 

a bilancio e che il conto cui imputare la spesa è quello previsto nel Piano dei Conti Regionali 

relativo ad Altri Oneri di Gestione; 

CHE, il Decreto Dirigenziale 4027/2021 di rimodulazione del Piano finanziario del Progetto di che 

trattasi, prevede alla voce “Personale” un importo pari ad euro 43.682,00;  

CHE, alla luce di quanto sopra premesso con deliberazione n. 422 del 21.09.2021, questa Azienda 

ha indetto Manifestazione d’interesse per l’attribuzione di n.3 incarichi libero professionali di 

psicologo, mediante la pubblicazione di apposito bando sul sito  web aziendale  per un periodo di 

dieci (10) giorni, e precisamente dal28.09.2021 al 7.10.2021; 

CHE con la suddetta deliberazione n 422/2021, l’UOC GREF ha autorizzato l’impegno economico 

necessario;  

Che nel bando è stato previsto un compenso lordo per ciascun professionista, omnicomprensivo, 

pari ad euro 14.560,00, per il quale i professionisti incaricati, a completamento e raggiungimento 

degli obiettivi previsti, dovranno emettere fattura; 

CHE, con nota prot. n. 12632 del 15.10.2021 il Commissario Straordinario di questa Azienda ha 

provveduto alla nomina della Commissione per la valutazione dei curricula degli interessati, 

secondo quanto indicato nel bando: 

CHE, giusti verbali del 15 e 22 novembre 2021, la suddetta Commissione di valutazione ha preso 

atto delle manifestazioni pervenute, di cui Allegato A, parte integrante e sostanziale del presente 

atto ed ha proceduto ad ammettere alla presente selezione gli interessati indicati nella Allegato B 

nonché escludere  coloro che risultano indicati nell’Allegato C, entrambi  parte integrante e 

sostanziale del presente provvedimento; 

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



Proposta n. 1847 / 2021

CHE, giusto verbale finale del 22 novembre 2021, al termine dei lavori, la Commissione ha 

formulato l’elenco degli idonei Allegato D individuando, tra gli stessi i professionisti più idonei 

all’attività richiesta per la realizzazione del progetto esprimendo, per ciascuno di essi, giudizio 

motivato per come di seguito: 

- Peta Michela - Dal curriculum della professionista si evince una attività fortemente orientata in 

ambito materno infantile con attività di ricerca in area neonatale c/o U.O di neonatologia e presso 

Casa di cura accreditata S. Raffaele Pisana. Il profilo della candidata presenta uno specifico 

indirizzo qualificato nell’area materno infantile. 

- Gravina Antonio - Il curriculum del professionista evidenzia specifiche, qualificate ed eccellenti 

competenze in ambito materno infantile. Possiede manifestata esperienza presso i servizi 

territoriali nell’ambito ginecologico ostetrico, nonché attività pubblicistica 

- Aloi Alessia - Dal curriculum della professionista si evince un profilo professionale attinente e 

qualificato nell’ambito materno infantile. Inoltre, presenta formazione specifica nell’ambito richiesto 

con attività lavorative nonché rilevante attività pubblicistica. 

CHE, con il presente provvedimento, occorre prendere atto dei verbali della Commissione di 

valutazione e dell’individuazione dei professionisti operata dalla stessa; 

Che occorre prendere atto, altresì, della decisione della Commissione di valutazione, di cui al 

verbale n. 3 del 22.11.2021, di riunirsi nuovamente e, sulla base dell’elenco di idonei formulato, 

procedere a ulteriore individuazione con giudizio motivato, qualora i professionisti individuati, o 

anche solo uno di essi, non dovessero accettate l’incarico libero professionale;    

CHE il proponente il presente atto non si trova in alcuna delle situazioni di conflitto d’interesse, 

anche potenziale, previste dalla normativa vigente in materia; 

 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 
  

su conforme proposta del Direttore ad interim dell’Ufficio Personale, formulata alla stregua 

dell’istruttoria compiuta dalla struttura interessata, nonché dall’espressa dichiarazione di regolarità 

dell’atto da parte del Dirigente preposto 

ACQUISITO il parere favorevole del Direttore Sanitario e del Direttore amministrativo. 

DELIBERA 
Per quanto esposto in premessa, che qui s’intende integralmente ripetuto e confermato; 

DI prendere atto dei verbali del 15 e del 22 novembre 2021, relativi ai lavori della Commissione di 

valutazione e contestualmente degli Allegati agli stessi, A, B, C e D  e contestualmente prendere 

atto dell’individuazione operata sulla base dei giudizi motivati per come di seguito:  

- Peta Michela - Dal curriculum della professionista si evince una attività fortemente orientata in 

ambito materno infantile con attività di ricerca in area neonatale c/o U.O di neonatologia e presso 

Casa di cura accreditata S. Raffaele Pisana. Il profilo della candidata presenta uno specifico 

indirizzo qualificato nell’area materno infantile. 

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



Proposta n. 1847 / 2021

- Gravina Antonio - Il curriculum del professionista evidenzia specifiche, qualificate ed eccellenti 

competenze in ambito materno infantile. Possiede manifestata esperienza presso i servizi 

territoriali nell’ambito ginecologico ostetrico, nonché attività pubblicistica 

- Aloi Alessia - Dal curriculum della professionista si evince un profilo professionale attinente e 

qualificato nell’ambito materno infantile. Inoltre, presenta formazione specifica nell’ambito richiesto 

con attività lavorative nonché rilevante attività pubblicistica. 

DI procedere, per l’effetto, al conferimento degli incarichi professionali con i sopra indicati 

professionisti mediate stipula di contratto individuale di natura privatistica  precisando che l’attività 

svolta dai professionisti non potrà configurarsi come attività propedeutica o requisito preferenziale 

per rapporto di lavoro di tipo subordinato; 

DI precisare che per come indicato nel bando, è previsto un compenso lordo per ciascun 

professionista, omnicomprensivo, pari ad euro 14.560,00, per il quale i professionisti incaricati, a 

completamento e raggiungimento degli obiettivi previsti, dovranno emettere fattura;  

DI precisare che per come indicato dall’U.O.C. GREF, la spesa necessaria scaturente dal presente 

provvedimento è stata impegnata, giusto provvedimento n. 422/2021, sul conto del bilancio n. 

50932010 Altri Oneri di Gestione; 

DI trasmetter copia del presente provvedimenti per gli eventuali adempimenti di competenza 

all’UOC GREF, all’UOC Affari Generali ed Assicurativi ed ai settori interessati dell’UOC GRU;; 

DI dare mandato al responsabile del sito aziendale di pubblicare il presente provvedimento;  

DI dare atto che il presente provvedimento è sottoposto al controllo del Collegio Sindacale in 

conformità ai contenuti dell’art. 3 – ter del D. Lgs 502/92 e s.m.i.; 

 

 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

Dott. Angelo Vittorio Sestito 

IL DIRETTORE SANITARIO 

Dott. Angelo Barbato 

  

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

Prof.ssa Isabella Mastrobuono 

(Sottoscritto digitalmente ai sensi dell'art. 21 D.Lgs n. 82/2005 e s.m.i.) 
 

  

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



 

 

 

Manifestazione d’interesse per rapporto libero professionale di collaborazione lavorativa per 

n. 3 psicologi, finalizzata alla realizzazione del progetto “Misure afferenti alla prevenzione, 

alla diagnosi, cura ed assistenza della sindrome depressiva post-partum”, di cui ai Decreti 

Regionali nn. 14480/2020 - 4027/2021 - 4366/2021 
 

Allegato A 

DOMANDE PERVENUTE 

ASPIRANTE DATA DI NASCITA 

Agresta Maria rosaria 24.05.1984 

Aloia Cristina 24.09.1977 

Aloi Alessia 24.01.1985 

Altomari Natalia 15.06.1989 

Amato Anna Laura 5.08.1993 

Ammirata Rosanna 7.05.1985 

Bonelli di Salci Fausta 15.06.1979 

Campisi Rosaria 18.06.1975 

Casile Giuseppina 8.08.1987 

Castellucci Alessia 8.02.1992 

Cavalcanti francesco Igor 27.05.1989 

Chiavacci Silvia 16.04.1963 

Cipriani Antonella 12.10.1991 

Coloca Caterina 27.04.1989 

Cozza Francesca 17.01.1986 

Cugliandro Giulia 17.05.1991 

De Luca Carmen Danila 17.07.1986 

Devoli Greta 13.02.1991 

Di Donna Margherita 14.06.1988 

Ferraro Mariangela 9.03.1984 

Ferraro Caterina Elisa 8.08.1983 

Ferraro Catia 10.091978 

Figoli Giuliana 23.01.1988 

Florio Anna 03.10.1974 

Gallucci Emanuela 24.12.1984 

Gencarelli Giuseppe 5.11.1991 

Giordano Michela 10.05.1987 

Gradilone Alexandra 13.12.1989 

Granato Ilaria 27.01.1989 

Gravina Antonio 15.09.1989 

Guido Rizzo ilaria 8.01.1991 

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



Iuvaro Maria Domenica 16.01.1976 

Lanzillotta Valentina 24.05.1986 

Mancuso Ivana 20.02.1989 

Mandaglio Chiara 04.03.1987 

Mirabelli Alessia 3.03.1988 

Montalto Sabrina 26.06.1991 

Morani Giuliana 13.03.1991 

Marrone Carmen 7.07.1989 

Murrone Margherita 23.07.1992 

Nicoletti Anna Pia 15.06.1990 

Oliverio Annalisa 18.09.1990 

Oliverio Daniela  25.06.1979 

Palermo Adriana 23.11.1991 

Palmieri Rossella 22.03.1977 

Pascuzzi Milena 04.08.1980 

Perna Rachele Fabiola 16.02.1992 

Perrone Claudia 11.07.1972 

Piro Giovanna 31.10.1980 

Peta Michela 20.05.1977 

Pignataro Rosaria 23.04.1994 

Pisani Federica Valentina 13.12.1990 

Principe Claudia 24.07.1989 

Procopia Concetta 20.08.1978 

Propato Filomena 25.01.1989 

Riccio Roberta 28.07.1981 

Rinaldi Roberta 13.10.1986 

Ripepi Genny 15.07.1981 

Robertelli Daniela 7.07.1988 

Sena Francesca  9.08.1984 

Siciliano Roberta 1.05.1984 

Sirianni Alessandra 10.04.1987 

Spadafora Chiara 1.11.1993 

Vieytes Gabriela Caterina 9.03.1981 

Vivone Chiara 05.07.1984 

 

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



 

 

 

Manifestazione d’interesse per rapporto libero professionale di collaborazione lavorativa per 

n. 3 psicologi, finalizzata alla realizzazione del progetto “Misure afferenti alla prevenzione, 

alla diagnosi, cura ed assistenza della sindrome depressiva post-partum”, di cui ai Decreti 

Regionali nn. 14480/2020 - 4027/2021 - 4366/2021 
 

Allegato B 

ELENCO AMMESSI 

ASPIRANTE DATA DI NASCITA 

Agresta Maria rosaria 24.05.1984 

Aloi Alessia 24.01.1985 

Amato Anna Laura 5.08.1993 

Ammirata Rosanna 7.05.1985 

Bonelli di Salci Fausta 15.06.1979 

Campisi Rosaria 18.06.1975 

Casile Giuseppina 8.08.1987 

Coloca Caterina 27.04.1989 

Cugliandro Giulia 17.05.1991 

De Luca Carmen Danila 17.07.1986 

Devoli Greta 13.02.1991 

Di Donna Margherita 14.06.1988 14.06.1988 

Florio Anna 03.10.1974 

Guido Rizzo ilaria 8.01.1991 

Gradilone Alexandra 13.12.1989 

Gravina Antonio 15.09.1989 

Iuvaro Maria Domenica 16.01.1976 

Lanzillotta Valentina 24.05.1986 

Marrone Carmen 7.07.1989 14.06.1988 

Oliverio Daniela  25.06.1979 

Palmieri Rossella 22.03.1977 

Perna Rachele Fabiola 16.02.1992 

Peta Michela 20.05.1977 

Piro Giovanna 31.10.1980 

Principe Claudia 24.07.1989 

Procopia Concetta  20.08.1978 

Rinaldi Roberta 13.10.1986 

Robertelli Daniela 7.07.1988 

Sena Francesca  9.08.1984 

Sirianni Alessandra 10.04.1987 

Spadafora Chiara 1.11.1993 

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



Vieytes Gabriela Caterina 9.03.1981 

 

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



 

 

 

Manifestazione d’interesse per rapporto libero professionale di collaborazione lavorativa per 

n. 3 psicologi, finalizzata alla realizzazione del progetto “Misure afferenti alla prevenzione, 

alla diagnosi, cura ed assistenza della sindrome depressiva post-partum”, di cui ai Decreti 

Regionali nn. 14480/2020 - 4027/2021 - 4366/2021 
 

ELENCO CANDIDATI CON PROFILO NON ADERENTE ALLE FIGURE PROFESSIONALI RICERCATE 

Allegato n. C 

 

ASPIRANTE DATA DI NASCITA 

Aloia Cristina 24.09.1977 

Altomari Natalia 15.06.1989 

Castellucci Alessia 8.02.1992 

Cavalcanti francesco Igor 27.05.1989 

Chiavacci Silvia 16.04.1963 

Cipriani Antonella 12.10.1991 

Cozza Francesca 17.01.1986 

Ferraro Mariangela 9.03.1984 

Ferraro Caterina Elisa 8.08.1983 

Ferraro Catia 10.091978 

Figoli Giuliana 23.01.1988 

Gallucci Emanuela 24.12.1984 

Gencarelli Giuseppe 5.11.1991 

Giordano Michela 10.05.1987 

Granato Ilaria 27.01.1989 

Mancuso Ivana 20.02.1989 

Mandaglio Chiara 04.03.1987 

Mirabelli Alessia 3.03.1988 

Montalto Sabrina 26.06.1991 

Morani Giuliana 13.03.1991 

Murrone Margherita 23.07.1992 

Nicoletti Anna Pia 15.06.1990 

Oliverio Annalisa 18.09.1990 

Palermo Adriana 23.11.1991 

Pascuzzi Milena 04.08.1980 

Perrone Claudia 11.07.1972 

Pignataro Rosaria 23.04.1994 

Pisani Federica Valentina 13.12.1990 

Propato Filomena 25.01.1989 

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



Riccio Roberta 28.07.1981 

Ripepi Genny 15.07.1981 

Siciliano Roberta 1.05.1984 

Vivone Chiara 05.07.1984 

 

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



 

 

 

Manifestazione d’interesse per rapporto libero professionale di collaborazione lavorativa per 

n. 3 psicologi, finalizzata alla realizzazione del progetto “Misure afferenti alla prevenzione, 

alla diagnosi, cura ed assistenza della sindrome depressiva post-partum”, di cui ai Decreti 

Regionali nn. 14480/2020 - 4027/2021 - 4366/2021 
 

ALLEGATO D 

IDONEI 

ASPIRANTE PUNTEGGIO 

Agresta Maria rosaria 2.00 

Aloi Alessia 8.89 

Amato Anna Laura 3.50 

Ammirata Rosanna 5.20 

Bonelli di Salci Fausta 2.50 

Campisi Rosaria 8.33 

Casile Giuseppina 6.91 

Coloca Caterina 8.50 

Cugliandro Giulia 2.00 

De Luca Carmen Danila 8.42 

Devoli Greta 1.00 

Di Donna Margherita 14.06.1988 3.50 

Florio Anna 1.00 

Guido Rizzo ilaria 1.00 

Gradilone Alexandra 2.10 

Gravina Antonio 9.50 

Iuvaro Maria Domenica 5.50 

Lanzillotta Valentina 1.00 

Marrone Carmen 7.07.1989 1.50 

Oliverio Daniela  1.25 

Palmieri Rossella 1.45 

Perna Rachele Fabiola 2.50 

Peta Michela 14.66 

Piro Giovanna 4.35 

Principe Claudia 1.50 

Procopia Concetta  4.00 

Rinaldi Roberta 2.00 

Robertelli Daniela 3.00 

Sena Francesca  1.75 

Sirianni Alessandra 2.50 

Spadafora Chiara 4.00 

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



Vieytes Gabriela Caterina 2.00 

 

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



 
 
 
 

P A R E R E   D I R E T T O R E   A M M I N I S T R A T I V O  

 

 

 

Sulla proposta n. 1847/2021  dell’ Unità GESTIONE SVILUPPO E FORMAZIONE 

RISORSE UMANE  ad oggetto: MANIFESTAZIONE D'INTERESSE PER RAPPORTO 

LIBERO PROFESSIONALE DI COLLABORAZIONE LAVORATIVA PER N. 3 

PSICOLOGI, FINALIZZATA ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO "MISURE 

AFFERENTI ALLA PREVENZIONE, ALLA DIAGNOSI, CURA ED ASSISTENZA DELLA 

SINDROME DEPRESSIVA POST-PARTUM", DI CUI AI DECRETI REGIONALI NN. 

14480/2020 - 4027/2021 - 4366/2021. INDIVIDUAZIONE PROFESSIONISTI si esprime 

parere favorevole in merito all’adozione della deliberazione. 

 

 

 

 

Cosenza, 02/12/2021 

 

Il Direttore Amministrativo 
 

Dott. SESTITO ANGELO VITTORIO 
(Sottoscritto digitalmente ai sensi 

dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.) 

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



 
 
 
 

P A R E R E   D I R E T T O R E   SANITARIO  

 

 

 

Sulla proposta n. 1847/2021  dell’ Unità GESTIONE SVILUPPO E FORMAZIONE 

RISORSE UMANE  ad oggetto: MANIFESTAZIONE D'INTERESSE PER RAPPORTO 

LIBERO PROFESSIONALE DI COLLABORAZIONE LAVORATIVA PER N. 3 

PSICOLOGI, FINALIZZATA ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO "MISURE 

AFFERENTI ALLA PREVENZIONE, ALLA DIAGNOSI, CURA ED ASSISTENZA DELLA 

SINDROME DEPRESSIVA POST-PARTUM", DI CUI AI DECRETI REGIONALI NN. 

14480/2020 - 4027/2021 - 4366/2021. INDIVIDUAZIONE PROFESSIONISTI si esprime 

parere favorevole in merito all’adozione della deliberazione. 

 

 

 

 

 

Cosenza, 02/12/2021 

 

Il Direttore Sanitario 
 

Dott. BARBATO ANGELO 
(Sottoscritto digitalmente ai sensi 

dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.) 

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



 

 
 

U.O.C. Affari Generali e Assicurativi  
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
N° 567  DEL  03/12/2021 

 
 
 
 
OGGETTO: MANIFESTAZIONE D'INTERESSE PER RAPPORTO LIBERO 
PROFESSIONALE DI COLLABORAZIONE LAVORATIVA PER N. 3 PSICOLOGI, 
FINALIZZATA ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO "MISURE AFFERENTI ALLA 
PREVENZIONE, ALLA DIAGNOSI, CURA ED ASSISTENZA DELLA SINDROME 
DEPRESSIVA POST-PARTUM", DI CUI AI DECRETI REGIONALI NN. 14480/2020 - 
4027/2021 - 4366/2021. INDIVIDUAZIONE PROFESSIONISTI 
 
 
Si attesta che la presente Deliberazione: 

- è stata pubblicata all'Albo Pretorio di questa Azienda e vi rimarrà per quindici giorni 

consecutivi; 

- è stata pubblicata sul sito internet di questa Azienda, nell’ambito dei dati della sezione 

“Amministrazione Trasparente”; 

- è stata trasmessa al Collegio Sindacale. 

 

Si attesta, inoltre, che la presente Deliberazione è immediatamente esecutiva ai sensi 

dell’art. 10, comma 7, della legge regionale 22 gennaio 1996, n. 2. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Cosenza, 03/12/2021 
 

U.O.C. Affari Generali e Assicurativi 
Dott. PARATORE ANNA MARIA 

(Sottoscritto digitalmente ai sensi 

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.) 
 
 
 
 

 
 

Dichiarazione di conformità della copia informatica 
 

Il presente documento, ai sensi dell’art. 23-bis del CAD e successive modificazioni, è 
copia conforme informatica del documento sottoscritto con firma digitale, predisposto e 
conservato presso l’Azienda Ospedaliera di Cosenza. 
 
 
 
 

U.O.C. Affari Generali e Assicurativi 
 Dott. PARATORE ANNA MARIA 

(Sottoscritto digitalmente ai sensi 
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.) 

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.


